様式第１号(第５条関係)

　　令和　　年　　月　　日

　　薩摩川内市長　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
法人にあっては名称及び代表者の氏名

補助金等交付申請書

令和　年度における合同企業説明会出展補助金の交付を受けたいので、薩摩川内市補助金等交付規則第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　⑴　採用活動計画書
　⑵　収支予算書
　⑶　その他

（別紙１）
採　用　活　動　計　画　書
１　事業者情報
	事業者名

	代表者肩書

	代表者氏名

	住　所
	〒

	従業員数
（令和　年　月　日現在）
	合計

　　　　　　名
	男性
　　　　　　　　　　名
	女性
　　　　　　　　　　　名

	正社員
　　　　　　名
	パート・アルバイト
　　　　　　　名
	その他
　　　　　　　名

２　採用を予定している本市内の事業所情報　（１と同一の場合は記載不要）
	事業所名

	代表者肩書

	代表者氏名

	住　所
	〒

	従業員数
（令和　年　月　日現在）
	合計

　　　　　　名
	男性
　　　　　　　　　　名
	女性
　　　　　　　　　　　名

	正社員
　　　　　　名
	パート・アルバイト
　　　　　　　名
	その他
　　　　　　　名

３　募集職種・人数（本市内事業所分）
	募集職種

	募集人数
	　　　　　　　　　人

	募集対象
○をつける
	高卒・短大卒・専門校卒・大卒以上・不問　　　　　（新卒・中途）

４　採用活動スケジュール
	時期
	採用活動内容

	月

	月

	月

	月

様式第３号(第５条関係)
収支予算(精算)書

１　収入の部
	区分
	本年度予算(精算)額
	前年度予算(精算)額
	比較
	備考

	増
	減

	計

２　支出の部
	区分
	本年度予算(精算)額
	前年度予算(精算)額
	比較
	備考

	増
	減

	計